АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14 декабря 2021 г.

                   № 565
 О внесении изменений в постановление главы городского поселения «Хилокское» № 617 от 17.09.2018г. «Об утверждении порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения «Хилокское»
В целях приведения правовой базы муниципального образования городского поселения «Хилокское» в соответствие в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление № 617 от 17.09.2018г. «Об утверждении порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения «Хилокское» следующие изменения:
По всему тексту Порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения «Хилокское», утверждённого постановлением главы городского поселения «Хилокское» № 614 от 17.09.2018г., после слов «поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «а также физических лицах, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (самозанятые граждане)» в соответствующем падеже.
2. Главному специалисту по общим вопросам администрации городского поселения «Хилокское» (М.С. Казанцевой) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления на официальном сайте городского поселения «Хилокское» https://хилок-адм.рф
3. Контроль за выполнением постановления возлагаю на себя.
	Глава городского поселения «Хилокское»

	И.В. Пинаева